Świecie, dnia  20.11.2013 r. 

Do Wykonawców
Oznaczenie postępowania:  

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w rejonie           ul. Paderewskiego i J. III Sobieskiego w Świeciu.” 



Zgodnie z pkt. XIV specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w nawiązaniu do treści § 30 Zakładowego regulaminu udzielania zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania, a tym samym modyfikuje treść SIWZ.     

Pytanie 1 

W opisie dokumentacji w części wod-kan przyjęte zostały hydranty podziemne dn 80, natomiast w przedmiarze zostały ujęte hydranty nadziemne dn 80, więc pytanie, które przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć hydranty nadziemne dn 80 zgodnie                         z przedmiarem robót.   
Pytanie 2 

W dokumentacji mowa jest o kanalizacji deszczowej, natomiast nie została ona ujęta w przedmiarze, czy wchodzi ona w zakres wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, tj. pkt. III specyfikacji istotnych warunków zamówienia wskazał, że dokumentacja projektowa zawiera projekt kanalizacji deszczowej, która stanowi zadanie Gminy Świecie i na które przeprowadzane jest odrębne postępowanie.  

